
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 7

Obec Brandýsek

Slánská 62, 273 41 Brandýsek
tel.č.: 312 283 701 | e-mail: podatelna@brandysek.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Brandýsek
konané dne 29. 4. 2024 v Kino, Slánská 200 od 17:00 hod.

1. Zahájení

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek

Moje poznámka

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek

Moje poznámka

3. Schválení programu jednání

Program byl zveřejněn dne 22.4.2024. Od té doby nebyly na OÚ doručeny návrhy na zařazení dalších bodů. 

 

1. Zahájení

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele

3. Schválení programu jednání

4. Zpráva starostky o činnosti Rady obce a OÚ

5. Zpráva Kontrolního výboru

6. Zpráva Finančního výboru

7. Rozpočtové opatření č. 1/2024

8. Změnová OZV obce Brandýsek, kterou se mění obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání
komunálního odpadu z nemovité věci

9. Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti obce Brandýsek

10. Odkoupení pozemků p.č. 102/7 (LV 197) a p.č. 1221 (LV 1104) do vlastnictví obce

11. Dotace z rozpočtu obce Brandýsek pro Futsal klub Brandýsek, z.s.

12. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-6034436



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 7

13. Umístění pingpongového stolu v lokalitě pod hřbitovem

14. Přemístění pingpongového stolu v lokaci u zahrádek

15. Zápisy z jednání Rady obce - požadavek na znovuzavedení digitálního podpisu

16. Zápisy z jednání Rady obce - požadavek na znovuzavedení digitálního podpisu

17. Uhrazení škod

18. Zakázky nad 500 tisíc

19. OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

20. Stav příprav změn Územního plánu obce Brandýsek

21. Bezpečnostní bariéra mezi chodníkem a silnicí u domu č. 22

22. Diskuse

22. Závěr

 

Vzhledem k tomu, že body 15 a 16 jsou totožné, pouze je předkládá jiný zpracovatel, dohodli se zastupitelé, že
bod 16 bude vyloučen z důvodu duplicity a ostatní body budou přečíslovány. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje program zasedání zastupitelstva.

1. Zahájení

2. Určení ověřovatelů a zapisovatele

3. Schválení programu jednání

4. Zpráva starostky o činnosti Rady obce a OÚ

5. Zpráva Kontrolního výboru

6. Zpráva Finančního výboru

7. Rozpočtové opatření č. 1/2024

8.  Změnová  OZV  obce  Brandýsek,  kterou  se  mění  obecně  závazná  vyhláška  o  místním  poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

9. Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti obce Brandýsek

10. Odkoupení pozemků p.č. 102/7 (LV 197) a p.č. 1221 (LV 1104) do vlastnictví obce

11. Dotace z rozpočtu obce Brandýsek pro Futsal klub Brandýsek, z.s.

12. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-6034436

13. Umístění pingpongového stolu v lokalitě pod hřbitovem

14. Přemístění pingpongového stolu v lokaci u zahrádek

15. Zápisy z jednání Rady obce - požadavek na znovuzavedení digitálního podpisu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 7

16. Uhrazení škod

17. Zakázky nad 500 tisíc

18. OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

19. Stav příprav změn Územního plánu obce Brandýsek

20. Bezpečnostní bariéra mezi chodníkem a silnicí u domu č. 22

21. Diskuse

22. Závěr

Přílohy:
připomínky k zápisu - 05.03.2024

Moje poznámka

4. Zpráva starostky o činnosti Rady obce a OÚ

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek

Přílohy:
rozpočtové změny, Odpadovy manazer - 1.Q

Moje poznámka

5. Zpráva Kontrolního výboru

Přílohy:
Zápis KV 19-4, Zápis KV 25-3

Moje poznámka

6. Zpráva Finančního výboru

Přílohy:
FV 25.3. 2024, FV 23.4.2024

Moje poznámka

7. Rozpočtové opatření č. 1/2024

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje Rozpočtové opatření číslo 1. 

Přílohy:
košilka, Návrh rozpočtového opatření č. 1



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 7

Moje poznámka

8. Změnová OZV obce Brandýsek, kterou se mění obecně závazná vyhláška o místním poplatku za
odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje Změnovou obecně závaznou vyhlášku obce Brandýsek, kterou
se mění obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci
schválená ZO dne 11. prosince 2023. Změnová vyhláška nabývá účinnosti 15.dnem po jejím vyhlášení. 

Přílohy:
OZV obce Brandysek o mistnim poplatku za odkladani komunalniho odpadu z nem, změnová OZV
odpad, Košilka

Moje poznámka

9. Dodatek č. 2 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti obce Brandýsek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní
obslužnosti ev. číslo IDSK:OBC/0462/05792291/2022/1.

Přílohy:
dodatek č. 2, košilka

Moje poznámka

10. Odkoupení pozemků p.č. 102/7 (LV 197) a p.č. 1221 (LV 1104) do vlastnictví obce

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek

Přílohy:
znalecký posudek,  dopis OÚ, znalecký posudek -  červen 2023,  žádost o uzavření  kupní  smlouvy,
Košilka, 2Z-10_6_smlouva o smlouvě budoucí

Moje poznámka

11. Dotace z rozpočtu obce Brandýsek pro Futsal klub Brandýsek, z.s.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Brandýsek v souladu s Pravidly
pro poskytování individuálních dotací Futsal Club Brandýsek, z.s. ve výši 55 000 Kč na sportovní činnost
FC Brandýsek v roce 2024.

Přílohy:
posouzení žádosti, stanovy, výpis, čestné prohlášení, Žádost o dotaci z rozpočtu obce - Futsal club
Brandýsek z.s., účet, Košilka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 7

Moje poznámka

12. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-6034436

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Brandýsek  souhlasí  s  uzavřením Smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-126034436.

Přílohy:
zveřejnění, smlouva, Košilka

Moje poznámka

13. Umístění pingpongového stolu v lokalitě pod hřbitovem

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje posunutí pingpongového stolu v lokalitě pod hřbitovem tak, aby
byla  příjezdová  plocha  obnovena,  ale  zároveň  aby  nebyla  omezena  funkčnost  pingpongového  stolu.
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku zajištěním posunutí pingpongového stolu v lokalitě pod hřbitovem
v termínu do 30 kalendářních dní od schválení usnesení zastupitelstvem.

Přílohy:
Umístění pingpongového stollu, foto, Výpis z KN par. č. 83-34, Výpis z KN, dokument - zápis z obce, K
OPRAVĚ ZÁPISU - od pí Staňkové

Moje poznámka

14. Přemístění pingpongového stolu v lokaci u zahrádek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek ukládá Radě obce, aby prostřednictvím Komise rozvoje zajistila uvedení
do původního stavu, tedy přemístění ping-pongového stolu, který brání vjezdu k zahrádkám, a to v termínu
do 30 kalendářních dní od přijetí usnesení. 

Přílohy:
Košilka přesunutí ping-pongového stolu, výřez z přílohy - 04_VPS_Brandysek , letecký snímek z roku
2013 opět dokazující - že hi, snímek z mapy.cz z roku 2013 - dokazující že histo, výřez z přílohy -
01_UP_Brandysek_text

Moje poznámka

15. Zápisy z jednání Rady obce - požadavek na znovuzavedení digitálního podpisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek pověřuje paní starostku, aby se vrátila k podepisování zápisů z jednání
Rady obce elektronicky. 

Přílohy:
Kosilka_zapisy_jednani_rady obcedocx



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 7

Moje poznámka

16. Zápisy z jednání Rady obce - požadavek na znovuzavedení digitálního podpisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek pověřuje paní starostku, aby se vrátila k podepisování zápisů z jednání
Rady obce elektronicky. 

Přílohy:
Kosilka_zapisy_jednani_rady obce

Moje poznámka

17. Uhrazení škod

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek ukládá paní starostce, aby do 31.5.2024 uhradila obci Brandýsek známé
náklady exekuce. Dále Zastupitelstvo obce ukládá místostarostovi, aby v případě, že paní starostka známé
náklady exekuce neuhradí do 31.5.2024, 1.6.2024 zahájil kroky vedoucí k vymožení škody. 

Přílohy:
Kosilka_škoda_exekuce

Moje poznámka

18. Zakázky nad 500 tisíc

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek si vyhrazuje  rozhodovat o veškerých zakázkách nad 500 tisíc Kč bez
ohledu na to, zda se jedná o zakázku malého rozsahu nebo ne. 

Přílohy:
Košilaka_zakázky nad 500tis

Moje poznámka

19. OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek schvaluje OZV o místním poplatku za užívání veřejného prostranství včetně
přílohy obsahující výčet prostranství. 

Přílohy:
Košilka  OZV  prostranství,  ozvmistni-poplatek-za-uzivani-verejneho-prostranst,  priloha-c.-1-ozv-obce-
brandysek-mistnim-poplatku-z

Moje poznámka



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 7

20. Stav příprav změn Územního plánu obce Brandýsek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek pověřuje  Vladimíra Kučeru, jakožto zastupitele pověřeného přípravou změn
Územního plánu obce Brandýska, aby na dalším zasedání seznámil zastupitele i veřejnost s aktuálním
stavem příprav změn územního plánu, a to především s těmito informacemi:

Kdo reprezentuje pořizovatele změn Územního plánu
Jakým způsobem byl nebo bude určen projektant pro změnu Územního plánu
Jakým způsobem byli občané Brandýska informováni o zahájení změny Územního plánu a možnosti
vznést požadavky
Jakým způsobem budou do navrhovaných změn Územního plánu zakomponovány požadavky občanů
a jaké požadavky jsou aktuálně evidovány
Jakým způsobem budou navrhované změny projednány se zastupiteli
Jakým způsobem budou navrhované změny projednány s občany
Kdy lze očekávat schvalování návrhu změn Zastupitelstvem obce

Přílohy:
Košilka Uzemni Plan 20240429

Moje poznámka

21. Bezpečnostní bariéra mezi chodníkem a silnicí u domu č. 22

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek ukládá paní  starostce,  aby do 31.  5.  2024 zahájila kroky k navrácení
bezpečnostního zábradlí mezi chodník a silnicí u domu č. 22, Švermovská až ke značce "přechod pro
chodce" před křižovatkou s Ulicí Slánská. 

Přílohy:
Kosilka_zábradlí_

Moje poznámka

22. Diskuse

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek

Moje poznámka

23. Závěr

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Brandýsek

Moje poznámka


